Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATOR1OS
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 4010201/2022.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2022, As 08h0Omin, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal,
composta por Gerson Carneiro Aragã'o - Pregoeiro, Maria Guida Moreira Rios e Neiva
Rios Vasconcelos, ambas da equipe de apoio, proceder A sessão de abertura dos
trabalhos licitatórios do Pregão Presencial n° 4010201/2022, destinado a Registro de
Preços para Aquisição de materiais de irrigação para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Marco-CE. No horário preestabelecido,
considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame
regido pelo Edital, a  CPL  declarou a Licitação DESERTA. Após este ato, esta
Comissão encerra os trabalhos com a lavratura esta ata que vai assinada pelos membros
da Comissão presentes. Nada mais havendo a constar vai esta Ata assinada pelo
Pregoeiro e pelos membros da equipe de apoio.

Pregoeira e Equipe de Apoio
Função Nome ssinatnra

Pregoeira: Gerson Carneiro Aragão /
/

Equipe de Apoio: Maria Guida Moreira Rios
/

-)-#Q-Sil \,

Equipe de Apoio: Neiva Rios Vasconcelos
"ctai.>-) iRk-a-crro2S-fl--) 4L1

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/1\1— Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNI7J: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1